

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان بجنورد                                                           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعاتی: ۴۵۹۴۰۱        | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵                | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                         | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر | شرح                                                | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| <b>دارایی های جاری</b>           |                     |                     |            | <b>بدهی ها</b>                                     |                     |                     |            |
| دارایی های جاری                  |                     |                     |            | بدهی های جاری                                      |                     |                     |            |
| موجودی نقد                       | ۱۳,۱۴۲              | ۸,۷۹۱               | ۴۹         | پرداختنی های تجاری                                 | ۱۰۰,۵۷۰             | ۷۰,۲۵۰              | ۴۳         |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۴۷۶,۰۹۰             | ۵۴۶,۲۰۸             | (۱۳)       | پرداختنی های غیر تجاری                             | ۱۶۴,۰۸۷             | ۱۱۲,۸۹۸             | ۴۵         |
| دریافتنی های تجاری               | ۴۶۷,۷۳۰             | ۴۷۸,۷۳۴             | (۲)        | مالیات پرداختنی                                    | ۱۴۷,۵۵۰             | ۱۶۸,۶۰۲             | (۱۲)       |
| دریافتنی های غیر تجاری           | ۳۹,۲۶۲              | ۳۸,۶۶۹              | ۲          | سود سهام پرداختنی                                  | ۵۸۴,۱۷۱             | ۴۵۷,۰۱۴             | ۲۸         |
| موجودی مواد و کالا               | ۵۳۲,۴۹۸             | ۴۲۹,۰۵۹             | ۲۴         | تسهیلات مالی                                       | ۳۷۸,۵۴۷             | ۵۶۴,۱۶۰             | (۳۳)       |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۱۴,۲۵۵              | ۱۸,۳۵۱              | (۲۲)       | ذخایر                                              | ۰                   | ۰                   | --         |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | --         | پیش دریافت های جاری                                | ۱۶,۲۲۰              | ۱۳,۳۹۲              | ۲۱         |
| جمع دارایی های جاری              | ۱,۵۴۲,۹۷۷           | ۱,۵۱۹,۸۱۲           | ۲          | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | --         |
| دارایی های غیر جاری              |                     |                     |            | جمع بدهی های جاری                                  | ۱,۳۹۱,۱۴۵           | ۱,۳۸۶,۳۱۶           | ۰          |
| دریافتنی های بلندمدت             | ۲,۶۳۰               | ۲,۷۵۵               | (۵)        | بدهی های غیر جاری                                  |                     |                     | --         |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۴,۱۳۱               | ۴,۱۳۱               | ۰          | پرداختنی های بلندمدت                               | ۰                   | ۰                   | --         |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰                   | ۰                   | --         | پیش دریافت های غیر جاری                            | ۰                   | ۰                   | --         |
| دارایی های نامشهود               | ۳۴,۹۰۱              | ۳۴,۹۵۰              | ۰          | تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۴۵۳,۹۹۱             | ۴۵۷,۷۲۵             | (۱)        |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۹۶۹,۶۴۵             | ۱,۰۲۲,۶۰۸           | (۵)        | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۴۶,۹۷۷              | ۴۵,۹۳۷              | ۲          |
| سایر دارایی ها                   | ۰                   | ۰                   | --         | جمع بدهی های غیر جاری                              | ۵۰۰,۹۶۸             | ۵۰۳,۶۶۲             | (۱)        |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۱,۰۱۱,۳۰۷           | ۱,۰۶۴,۴۴۴           | (۵)        | جمع بدهی ها                                        | ۱,۸۹۲,۱۱۳           | ۱,۸۸۹,۹۷۸           | ۰          |
|                                  |                     |                     |            | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                            |                     |                     |            |
|                                  |                     |                     |            | سرمایه                                             | ۳۹۲,۰۰۰             | ۳۹۲,۰۰۰             | ۰          |
|                                  |                     |                     |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      | ۰                   | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | صرف (کسر) سهام                                     | ۰                   | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | سهام خزانه                                         | ۰                   | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | اندوخته قانونی                                     | ۳۹,۲۰۰              | ۳۹,۲۰۰              | ۰          |

| شرکت: سیمان بجنورد                                                           |           | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵                                       | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال                        |                                     |
|                                                                              |           |                               | سایر اندوخته‌ها                                       | *                                   |
|                                                                              |           |                               | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | *                                   |
|                                                                              |           |                               | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | *                                   |
|                                                                              |           |                               | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | *                                   |
|                                                                              |           |                               | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | *                                   |
|                                                                              |           |                               | سود (زیان) انباشته                                    | ۲۶۳,۰۷۸ (۱۲)                        |
|                                                                              |           |                               | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۶۹۴,۲۷۸ (۵)                         |
| جمع دارایی‌ها                                                                | ۲,۵۵۴,۲۸۴ | (۱)                           | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                        | ۲,۵۵۴,۲۸۴ (۱)                       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان بجنورد                                                           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵                | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                  | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۲۹۲,۸۳۱                          | ۳۲۶,۴۴۷                          | (۱۰)       | ۱,۲۰۷,۹۹۵                                      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۱۷۶,۳۶۳)                        | (۱۹۳,۶۴۲)                        | (۹)        | (۸۳۸,۷۸۷)                                      |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۱۱۶,۴۶۸                          | ۱۳۲,۸۰۵                          | (۱۲)       | ۳۶۹,۲۰۸                                        |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۱۰,۶۵۹)                         | (۱۵,۴۷۶)                         | (۳۱)       | (۵۸,۰۶۵)                                       |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | (۱۰,۷۶۴)                         | (۱,۱۸۵)                          | ۸۰۸        | (۴۸,۰۱۰)                                       |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۹۵,۰۴۵                           | ۱۱۶,۱۴۴                          | (۱۸)       | ۲۶۳,۱۳۳                                        |
| هزینههای مالی                                                          | (۱۵,۷۴۳)                         | (۱۷,۲۶۶)                         | (۹)        | (۸۵,۲۹۲)                                       |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۳۰,۰۶۷                           | ۱۳,۰۳۲                           | ۱۳۱        | ۷۶,۴۸۲                                         |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۱,۴۵۰                            | ۱,۴۰۳                            | ۳          | ۳,۸۱۱                                          |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۱۱۰,۸۱۹                          | ۱۱۳,۳۱۳                          | (۲)        | ۲۵۸,۱۳۴                                        |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۵,۷۲۶)                          | (۱۱,۳۳۱)                         | (۴۹)       | (۱۷,۴۴۷)                                       |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۱۰۵,۰۹۳                          | ۱۰۱,۹۸۲                          | ۳          | ۲۴۰,۶۸۷                                        |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۱۰۵,۰۹۳                          | ۱۰۱,۹۸۲                          | ۳          | ۲۴۰,۶۸۷                                        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                  | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                  | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                  | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سیمان بجنورد                                                           |           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵                | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۱۰۵,۰۹۳   | ۱۰۱,۹۸۲     | ۳                             | ۲۴۰,۶۸۷                        |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | ۲۶۳,۰۷۸   | ۲۷۱,۴۹۳     | (۳)                           | ۲۷۱,۴۹۳                        |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                               | ۰         | ۰           | --                            | (۱۸۲,۴۶۲)                      |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | ۲۶۳,۰۷۸   | ۲۷۱,۴۹۳     | (۳)                           | ۸۹,۰۳۱                         |                                     |
| سود سهام مصوب                                                                | (۱۳۷,۲۰۰) | (۶۶,۶۴۰)    | ۱۰۶                           | (۶۶,۶۴۰)                       |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | ۱۲۵,۸۷۸   | ۲۰۴,۸۵۳     | (۳۹)                          | ۲۲,۳۹۱                         |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                               | ۲۳۰,۹۷۱   | ۳۰۶,۸۳۵     | (۲۵)                          | ۲۶۳,۰۷۸                        |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                                    | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | ۲۳۰,۹۷۱   | ۳۰۶,۸۳۵     | (۲۵)                          | ۲۶۳,۰۷۸                        |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | ۲۶۸       | ۲۶۰         | ۳                             | ۶۱۴                            |                                     |
| سرمایه                                                                       | ۳۹۲,۰۰۰   | ۳۹۲,۰۰۰     | ۰                             | ۳۹۲,۰۰۰                        |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان بجنورد                                                           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵                | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | ۱۵۹,۰۸۰                                               | ۱۵۸,۲۳۸                                              | ۱          | ۴۰۹,۱۲۱                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۱۵۹,۰۸۰                                               | ۱۵۸,۲۳۸                                              | ۱          | ۴۰۹,۱۲۱                                               |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                     | ۱۷                                                   | --         | ۵۵                                                    |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۲۰,۲۸۰)                                              | (۲,۴۲۳)                                              | ۷۳۷        | (۸۹,۲۹۴)                                              |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۳۰,۰۵۳                                                | ۱۲,۹۶۰                                               | ۱۳۲        | ۷۶,۴۱۰                                                |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۱۰,۰۴۳)                                              | (۶۱,۴۸۵)                                             | (۸۴)       | (۲۵۴,۰۱۷)                                             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۲۷۰)                                                 | (۵۰,۹۳۱)                                             | (۹۹)       | (۲۶۶,۸۴۶)                                             |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۲۳,۶۲۰)                                              | (۶,۰۰۰)                                              | ۲۹۴        | (۸۳,۶۷۳)                                              |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۲,۳۸۸                                                 | ۰                                                    | --         | ۶۲۱                                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۱۲,۲۵۰)                                              | (۶,۵۰۰)                                              | ۸۸         | (۲۷,۳۹۰)                                              |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۱,۳۷۰                                                 | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                     | (۲۴۶)                                                | --         | (۳۱۷)                                                 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۶۷,۰۰۰                                                | ۵۵                                                   | ۱۲۱,۷۱۸    | ۳۲                                                    |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سیمان بجنورد                                                           |           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵                | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰         | ۰           | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰         | (۶۸,۶۷۳)    | --                            | (۳۴۵,۰۲۴)                      |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری               | ۵۸,۵۰۸    | (۷۵,۳۶۴)    | --                            | (۳۷۲,۰۷۸)                      |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی                  | ۱۹۳,۶۹۸   | ۲۵,۹۴۳      | ۶۴۷                           | (۳۱۳,۴۷۶)                      |                                     |
| فعالیت های تأمین مالی                                                        |           |             | --                            |                                |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۰         | ۰           | --                            | ۵۱۷,۱۸۹                        |                                     |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | (۱۸۹,۳۴۷) | (۲۱,۱۸۰)    | ۷۹۴                           | (۲۳۰,۸۵۰)                      |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                 | (۱۸۹,۳۴۷) | (۲۱,۱۸۰)    | ۷۹۴                           | ۲۸۶,۳۳۹                        |                                     |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | ۴,۳۵۱     | ۴,۷۶۳       | (۹)                           | (۲۷,۱۳۷)                       |                                     |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۸,۷۹۱     | ۳۵,۹۲۸      | (۷۶)                          | ۳۵,۹۲۸                         |                                     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۱۳,۱۴۲    | ۴۰,۶۹۱      | (۶۸)                          | ۸,۷۹۱                          |                                     |
| مبادلات غیرنقدی                                                              | ۰         | ۰           | --                            | ۰                              |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان بجنورد                                                           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵ | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|-------------------|------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| کلینکر            | تن   | ۴۷۳,۰۲۳                          | ۴۲۵,۷۶۹                          | ۱۱.۱۰      | ۱,۱۴۷,۷۶۹                                      |
| سیمان تیپ 2       | تن   | ۶۹,۷۶۴                           | ۱۲۱,۶۷۲                          | (۴۲.۶۶)    | ۳۶۱,۹۹۰                                        |
| سیمان تیپ 5       | تن   | ۷,۴۸۴                            | ۴,۳۹۹                            | ۷۰.۱۳      | ۴۱,۰۰۴                                         |
| سیمان تیپ 1       | تن   | ۱۷۰,۶۰۱                          | ۱۲۶,۰۲۱                          | ۳۵.۳۸      | ۵۵۹,۷۴۴                                        |
| سیمان مرکب        | تن   | ۴۵,۴۵۳                           | ۵۵,۰۰۷                           | (۱۷.۳۷)    | ۲۲۴,۱۱۶                                        |
| جمع               |      | ۷۶۶,۳۲۵                          | ۷۳۲,۸۶۸                          | ۴.۵۷       | ۲,۳۳۴,۶۲۳                                      |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول   | واحد | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|---------------------|------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                     |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| سیمان تیپ 2         | تن   | ۹۴,۴۹۸                           | ۱۱۰,۰۱۹                          | (۱۴.۱۱)    | ۴۱۵,۲۳۷                                        |
| سیمان فله صادراتی   | تن   | ۰                                | ۰                                | ۰.۰۰       | ۰                                              |
| سیمان پاکتی صادراتی | تن   | ۳۹,۹۸۰                           | ۳۸,۸۹۲                           | ۲.۸۰       | ۱۰۸,۹۱۰                                        |
| کلینکر صادراتی      | تن   | ۳۲۳                              | ۰                                | ۱۰۰.۰۰     | ۰                                              |
| سیمان تیپ 5         | تن   | ۵,۲۵۷                            | ۵,۷۹۵                            | (۹.۲۸)     | ۲۳,۶۶۴                                         |
| سیمان تیپ 1         | تن   | ۱۰۷,۱۲۶                          | ۱۱۲,۲۲۶                          | (۴.۵۴)     | ۴۵۱,۵۶۱                                        |
| سیمان مرکب          | تن   | ۴۲,۶۵۶                           | ۴۱,۶۲۲                           | ۲.۴۸       | ۱۸۵,۳۳۱                                        |
| جمع                 |      | ۲۸۹,۸۴۰                          | ۳۰۸,۵۵۴                          | (۶.۰۷)     | ۱,۱۸۴,۷۰۳                                      |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: سیمان بجنورد                                                           | نماد: سبجنو | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۴۰۱         | کد صنعت: ۲۶۹۴۲۵ | سرمایه ثبت شده: ۳۹۲,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول   | واحد        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|---------------------|-------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                     |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| سیمان تیپ 2         | میلیون ریال | ۹۵,۳۰۲                           | ۱۱۵,۸۰۴                          | (۱۷.۷۰)    | ۴۲۱,۲۹۶                                        |
| سیمان قله صادراتی   | میلیون ریال | ۰                                | ۰                                | ۰.۰۰       | ۰                                              |
| سیمان پاکتی صادراتی | میلیون ریال | ۳۵,۶۰۱                           | ۳۰,۵۰۰                           | ۱۶.۷۲      | ۸۳,۶۱۶                                         |
| کلینکر صادراتی      | میلیون ریال | ۲۱۷                              | ۰                                | ۱۰۰.۰۰     | ۰                                              |
| سیمان تیپ 5         | میلیون ریال | ۵,۶۸۶                            | ۶,۸۴۲                            | (۱۶.۹۰)    | ۲۶,۱۳۳                                         |
| سیمان تیپ 1         | میلیون ریال | ۱۱۲,۲۶۹                          | ۱۲۷,۰۸۹                          | (۱۱.۶۶)    | ۴۸۳,۶۱۹                                        |
| سیمان مرکب          | میلیون ریال | ۴۳,۷۵۶                           | ۴۶,۲۱۲                           | (۵.۳۱)     | ۱۹۳,۳۳۱                                        |
| جمع                 |             | ۲۹۲,۸۳۱                          | ۳۲۶,۴۴۷                          | (۱۰.۳۰)    | ۱,۲۰۷,۹۹۵                                      |